2.2  Zmluva sa ukončuje jej splnením. Doba trvania Zmluvy je zároveň dobou, počas ktorej bude 
prijímateľ poskytovať zmluvou určené plnenie poskytovateľovi. 

Článok 3 
ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Poskytovateľ poskytne prijímateľovi finančný príspevok vo výške 15.806,- € (slovom: 
Pätnásťtisícosemstošesť eur). 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá výška finančného príspevku je konečná a nemenná.  
3.3 Finančný príspevok uhradí poskytovateľ prevodom na účet prijímateľa iba jednou platbou 

najneskôr do 30.07.2022.  

Článok 4 
ZODPOVEDNOSŤ